Nouvelle Opel Astra & Astra Hybride Rechargeable
Prix en Euros, TVA incluse au taux de 20%
Prix public, clés en mains, maxima conseillés applicables au 1er septembre 2022
TARIFS GAMME OPEL ASTRA (châssis MY23A / AM C0)
Tarifs
A partir de 27050 € EDITION +2450€ ELEGANCE +1200€ ELEGANCE +1250€
Sellerie Modena Tissu
noir/gris

e
Les prix affichés de ASTRA Hybride Rechargeable incluent systématiquement le prix de la batterie à 8 700 € TTC
Codification LCDV
Codification LCDV
D
ie
se
l
Codification LCDV
Codification LCDV
M
O
T
O
R
IS
A
T
IO
N
S
 / F
IN
IT
IO
N
S
Dénomination Modena
Modena
Siège cond. AGR sièges av.
chauffant
Isabella
Siège conducteur AGR
Isabella
Siège cond. AGR sièges av.
chauffant
Isabella
Sièges av. AGR  chauffant
Couleur Noir / Gris Noir / Gris Gris clair Gris clair Gris clair
Matières Tissu Tissu Tissu / TEP Effet cuir Tissu / TEP Effet cuir Tissu / TEP Effet cuir
Tarif TTC Gratuit 600 € Gratuit 350 € 600 €
Code option
X4FX
(+ WAFX*)
X4FX +
 WAFY**
X5FX
(+WAFZ*)
X5FX +
WAGA**
X5FX +
WAGE**
Couleur
opaque
Blanc
Arktis
P0WP Gratuite Gratuite Gratuite Gratuite Gratuite
Jaune
Kult
M0RV 650 € 650 € 650 € 650 € 650 €
Rouge
Kardio
M5PQ 650 € 650 € 650 € 650 € 650 €
Gris
Vulkan
M0VL 650 € 650 € 650 € 650 € 650 €
Gris
Kristall
M0ZR 650 € 650 € 650 € 650 € 650 €
Noir
Karbon
M49V1 650 € 650 € 650 € 650 € 650 €
Couleur
métallisée
premium
Bleu
Kobalt
M6SM 800 € 800 € 800 € 800 € 800 €
* pack siège entrainé par le code garnissage. Ne doit pas être saisi à la commande.
** pack siège optionnel, doit être saisi à la commande en plus du code garnissage.